
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 
муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского 
района Оренбургской области, Положения « О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании Зубаревский сельсовет Оренбургского района 
Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования 
Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  

Р Е Ш И Л : 
1.Увеличить расходную часть бюджета муниципального образования 
Зубаревский сельсовет в 2016 году, при этом внести изменения по 
следующим кодам: 

613 0801 8120170011 611  – 139500 рублей . 

 

 

 Глава муниципального образования                        В.В.Слесарев                              

    

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ   

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

___________ № _________     

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов 

муниципального образования 

Зубаревский сельсовет  от 25.12.2015 

г № 13«О бюджете муниципального  

образования Зубаревский сельсовет 

на 2016 год» 

 



 
Разослано: отделению №40 УФК по Оренбургской области, бухгалтерии 

администрации, прокуратуре района, в дело.   

 


